РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03. 2015г.                                       №  27                           ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в постановление
№ 96 от 31.10.2013 г.
	Об  утверждении муниципальной программы     «Развитие транспортной сиcтемы»

В соответствии с постановлением    Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 10.09.2013г. № 65 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района», Постановлением Администрации  от 10.09.2013 № 66 «О перечне муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения», постановлением Администрации № 84 от 09.10.2013 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Новоцимлянского сельского поселения, Цимлянского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Приложение № 8 к постановлению № 96 от 31.10.2013 г. изложить в
               редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего  сектором  экономики и финансов Администрации Новоцимлянского сельского поселения Широкову Л.В.

 Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                   С.Ф.Текутьев
Постановление вносит Начальник  сектора  ЖКХ, ГО и ЧС

Чекалов Е.К.
Приложение №1 к постановлению
№ 27 от 12.03.2015г.
                                                          Расходы
Областного бюджета, бюджета муниципального района и местного бюджета, внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	2769,9
	655,6
	260,0
	185,4
	102,5
	136,7
	-

	областной бюджет
	 300,0
	92,1
	83,1
	83,1
	-
	-
	-

	бюджет муниципального района
	2369,9
	350,1
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	 100
	213,4
	176,9
	185,4
	102,5
	136,7
	-

	федеральный бюджет
	 -
	 -
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры  Новоцимлянского сельского поселения
	всего
	2769,9
	655,6
	260,0
	 268,5
	102,5
	136,7
	-

	областной бюджет
	300,0
	 92,1
	 83,1
	 83,1
	-
	-
	-

	бюджет муниципального района
	2369,9
	350,1
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	 100,0
	213,4
	176,9
	185,4
	102,5
	136,7
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Разработка ПСД с гос. экспертизой на строительство асфальтированной дороги в ст. Новоцимлянская по ул. Набережная
	всего
	-
	-
	170,9

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	-
	-
	170,9
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Разработка ПСД с гос. экспертизой на строительство асфальтированной дороги в х. Ремизов по ул. Парковая
	всего
	-
	85,5
	-
	-
	-
	-
	-

	Районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	-
	85,5
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разработка проектно-сметной документации на объект «Реконструкция моста через реку Россошь в х Богатырев Цимлянского района Ростовской области»
	всего
	2548,3
	472,0
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет (задолженность)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет муниципального района
	2369,9
	350,1
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	78,4
	121,9
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	всего

	-
	-
	179,4
	-
	-
	-

	Разработка ПСД на строительство автодороги по ул. Весенняя и Широкая в х. Богатырев
	Областной бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный  бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	179,4
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разработка ПСД с гос. экспертизой на строительство асфальтированной дороги в ст. Новоцимлянская по ул. Кооперативная
	всего
	-
	-
	-
	-
	102,5
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	102,5
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разработка ПСД с гос. экспертизой на строительство асфальтированной дороги в х. Ремизов по ул. Детская
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	136,7
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	136,7
	-

	Федеральный

бюджет

	Бюджет

поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	136,7
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области

	всего
	321,6
	89,1
	89,1
	89,1

	Областной

бюджет
	300,0
	83,1
	83,1
	83,1
	-
	-
	-

	Федеральный

бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 Бюджет

поселения

	21,6
	6,0
	6,0
	6,0
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области на погашение кредиторской задолженности  за 2014 год
	всего

	-
	9,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	9,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE